PAGE
12

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Пересудовского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.07.2015 г.
                                                                                              №  22
О бесплатной передаче жилого дома в собственность граждан
   Рассмотрев заявление о бесплатной передаче жилого дома в собственность граждан, в соответствии с Федеральным законом РФ от 04.07.1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда РФ», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области», утвержденное решением Совета депутатов Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 7 от 28.02.2006 года, руководствуясь протоколом заседания жилищной комиссии № 3 от 27.07.2015 года, Администрация Пересудовского сельского поселения  Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и зарегистрировать договор о бесплатной передаче жилого дома в собственность гражданки:
Матвиенко Людмилы Сергеевны, проживающей по адресу: Смоленская область, Демидовский район, д. Центральная Усадьба, ул. Киселева Н. Д. д. 1.
И. о. Главы Администрации

Пересудовского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                        О. С. Бурцева

PAGE